[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 июля 2016 г.                                                                                         №   240
	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10.02.2016г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия  муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» почетных  и  специальных  званий,  наград  и  иных  знаков  отличия иностранных  государств,  международных  организаций,  политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

С целью приведения нормативных актов администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие с требованиями федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10.02.2016г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия  муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» почетных  и  специальных  званий,  наград  и  иных  знаков  отличия иностранных  государств,  международных  организаций,  политических партий, иных общественных объединений и других организаций» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту Положения о порядке принятия  муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» почетных  и  специальных  званий,  наград  и  иных  знаков  отличия иностранных  государств,  международных  организаций,  политических партий, иных общественных объединений и других организаций Постановления и в приложениях к нему слова «руководитель администрации» заменить словами «Глава» в соответствующем падеже.
2. Руководителям отраслевых (функциональных) подразделений администрации муниципального района «Княжпогостский», имеющим статус юридического лица, внести соответствующие изменений в постановления.

3. Рекомендовать руководителям городских поселений внести соответствующие изменений в постановления.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Е.М. Шепеленко.
И.о. руководителя администрации                                                                     И.В. Панченко
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ